ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2012 №  248
г. Нижние Серги

Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 7  Федерального закона №79-ФЗ от 27.07.2004г. «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 5 Федерального закона №25-ФЗ от  02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 3 ст. 14 Областного закона от 29.10.2007 N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", Законом Свердловской области от 26.12.2011 года №129-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Указом Губернатора Свердловской области №686-УГ от 17 сентября 2012 года «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» (взаимосвязь муниципальной службы и государственной гражданской службы Российской Федерации  обеспечивается посредством соотносительности основных условий оплаты труда и социальных гарантий муниципальных служащих и государственных гражданских служащих), решениями Думы Нижнесергинского городского поселения от 18.10.2012г. №233 «О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц, органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, утвержденного решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 29.09.2011г. №155», №234 «О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского городского поселения №70 от 26.08.2010г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры окладов месячного содержания выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации  Нижнесергинского городского поселения, работников централизованной бухгалтерии, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Нижнесергинского городского поселения.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать (опубликовать) данное постановление.

Глава Нижнесергинского городского поселения                                                                                                                    А.А.Мешков